1

   平成 22年 1 月 5日 各  位 会 社 名 株式会社 バ ナ ー ズ 代 表 者 代表取締役 守屋  武 (コード番号 ３０１１ 東証第二部) 問合せ先 取締役総務部長 藤牧由亘 電    話  (048)523－2018

業績予想の修正及び特別利益の計上に関するお知らせ  最近の業績動向等を踏まえ、平成 21 年 10 月 27 日に公表いたしました平成 22 年 3 月期（平成 21 年 4月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。  記  １．平成 22 年 3 月期 連結業績予想数値の修正  （１）平成 22 年 3 月期通期（平成 21 年 4 月１日～平成 22 年 3 月 31 日） （単位：百万円）  売上高 営業利益 経常利益 当期 純利益 １株当たり 当期純利益  前回発表予想（A）  2,068  64  52  464 円 銭 1.91 今回修正予想（B） 2,068 64 63 625 2.47 増減額（B－A） 0 0 11 161  増減率（％） 0 0 21.2 34.7  (ご参考)前期実績 (平成 21 年 3 月期） 1,982 △69 △938 △1,689 △9.41
 ２．平成 22 年 3 月期 個別業績予想数値の修正  （１）平成 22 年 3 月期通期（平成 21 年 4 月１日～平成 22 年 3 月 31 日） （単位：百万円）  売上高 営業利益 経常利益 当期 純利益 １株当たり 当期純利益  前回発表予想（A）  347  64  61  117 円 銭 0.48 今回修正予想（B） 347 64 72 278 1.10 増減額（B－A） 0 0 11 161  増減率（％） 0 0 18.0 137.6  (ご参考)前期実績 (平成 21 年 3 月期） 353 △70 △335 △1,426 △7.96

 2

 ３．業績予想の修正の理由 （１）連結 個別業績予想を修正することによるものであります。  （２）個別 平成 22 年 3 月期第 2 四半期に計上致しました貸倒引当金 683 百万円の引当対象債権に関し、当該債権の利息が支払われたことにより 11 百万円の営業外収益を計上すること、当該債権の一部が回収できたこと等により貸倒引当金戻入益 14 百万円の特別利益を計上すること及び債権の担保として差入れられている上場有価証券の評価額が増大したことにより貸倒引当金戻入益 136 百万円の特別利益を計上することによるものであります。    （注）上記の業績見通しは、当社が現時点で入手可能な情報から判断した予想数値であり、実際の業績は今後の様々な要因により、これらとは大きく異なる結果となる可能性があります。